ISENTO DA OBRIGATORIEDADE DE REGISTRO DE PRODUTO - RESOLUÇÃO ANVISA N° 27/2010

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIAS

VALIDADE DOS PRODUTOS: 18 (DEZOITO) MESES

PROCEDÊNCIA DO PRODUTO: NACIONAL

Pct (c/500g) 4.500           29,00 vinte e nove 

reais

130.500,00 cento e trinta mil 

e quinhentos 

reais

130.500,00 

VALOR TOTAL DA PROPOSTA:

FATURAMENTO: Infomamos que o faturamento acontecerá pela filial localizada em Viana - ES.

DADOS DA EMPRESA

Matriz: TRES CORACOES ALIMENTOS S.A. - EUSÉBIO - CE

CNPJ: 63.310.411/0001-01

Endereço: Rua Santa Clara, N° 100, Bairro:

[...]

EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO SJES Nº 90001/2025 - Processo SEI nº. 0002529-10.2024.4.02.8002

DATA DE ABERTURA: 23 de janeiro de 2025 as 13:00 horas

Objeto: Registro de preços para eventual aquisição de materiais de consumo / gêneros de alimentação (CAFÉ e AÇÚCAR)

PROPOSTA DE PREÇO

130.500,00

cento e trinta mil e quinhentos reais

PRAZO DE VALIDADE: 60 dias

PRAZO DE ENTREGA: 30 dias.

PRAZO DE PAGAMENTO: Conforme edital.